Data jsou aktuální na den 09-05-2024 08:05
Odkaz na produkt https://diolut.sk/spjkovaka-lt-100zdz-p-21977.html
Spájkovačka LT-100.ZDZ.
Včetně DPH 48.62 €
Bez DPH 40.51 €
Dostupnost Vypredané
Katalogové číslo 00716109
Popis produktu
 Spájkovačka LT-100.ZDZ.
 Transformátorová spájkovačka je ideálna na spájkovanie väčších súčiastok. Vysoká rýchlosť ohrevu a osvetlenie miesta
spájkovania je veľkým komfortom pre užívateľa. Pohodlná rukoväť a dobré vyváženie neunavujú ruku užívateľa ani pri dlhšej
práci.
Menovité napätie 230 V 50 Hz
Moc 100 W.
Teplota hrotu 400 stupňov C.
Typ práce Prerušované (práca 0,5 minúty, prestávka 2 minúty)
Osvetlenie jaskyne 12V / 2W žiarovka
Váhy 0,7 kg
Rozmery 210 x 55 x 180 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold